DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SE REINVENTANDO FRENTE
AS DIFICULDADES NO PERÍODO DE QUARENTENA: O USO DE RESOLUÇÃO DE
PROBLEMAS PARA O ENSINO DE QUÍMICA ORGÂNICA de autoria de RAUÃ BEZERRA
DA SILVA, KYMBERLI FRANCISCA DE SOUZA , MATHEUS ALVES BARBOSA,
WELLINGTON DE SOUZA FERREIRA, SANDERSON HUDSON DA SILVA MALTA, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105109

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105109